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ЗАЯВКА
НА УЧАСТИЕ В ТУРНИРЕ «ОБЪЕДИНЕННАЯ ЛИГА»

	Компания
	ООО «Зенит-чемпион»

	Вид деятельности
	Сельское хозяйство

	Интернет-адрес
	www.zenitchampion.ru

	Контактное лицо
	Иванов Иван Иванович

	Телефон / факс
	Тел. 111-11-11 Факс 222-22-22

	E-mail
	zenit@zenitchampion.ru


	№
	Фамилия, имя, отчество
	Д.р.
	Должность / статус

	1
	Иванов Иван Иванович (к)
	27.09.1982
	Механизатор

	2
	Петров Петр Петрович (з)
	01.01.1951
	Легионер

	3
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	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
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	15
	
	
	


Примечание.

Капитан команды отмечается знаком (к) в графе ФИО.

Заместитель капитана команды отмечается знаком (з) в графе ФИО.

Принадлежность заявленных игроков к штату компании подтверждается печатью организации и подписью ответственного лица.
Количество «легионеров» в заявке – не более 3-х человек.
Заполненную заявку необходимо выслать на e-mail: mail@sporting-spb.ru. Оригинал заявки необходимо предоставить Организатору перед началом группового этапа.
ПОДТВЕРЖДАЮ   ___________________________ / ________________________ /
                                  (подпись ответственного лица)    (расшифровка подписи)

         М.П.
* Просьба вместе с заявкой выслать логотип компании в векторном формате для размещения на сайте.






